Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o prazo do término de obras da quadra e arquibancada da Escola

Dulce Pedrosa Romeiro Guimarães.

REQUERIMENTO N° 2913/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO DO TÉRMINO DE OBRAS DA QUADRA E
ARQUIBANCADA DA ESCOLA DULCE PEDROSA ROMEIRO
GUIMARÃES.

PROTOCOLO GERAL N° 3570/2017
Data: 05/10/2017 - Horário: 08:33

1111111111111111 11

APROVADO

L017

Vereador Carlos Moura - Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que fomos questionados sobre o prazo de término dessas obras por

moradores e pais de alunos, para que possamos passar corretamente as informações.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre o prazo do término de
obras da quadra e arquibancada da Escola Dulce Pedrosa Romeiro Guimarães.

Pindamonhangaba, 09 de Outubro de 2017.

Professor Osvaldoé, Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1